
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное тридцать третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

10 февраля 2022 г.                                        № 261 

г.Котовск 

 
О награждении Почетной грамотой города Котовска Мишина А.В. 

 

                Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города 

Котовска, утвержденным решением 35 заседания Котовского городского Совета 

народных депутатов от 6.03.2017 г. № 341,  учитывая заключения постоянных 

комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 

             1. Наградить Почетной грамотой города Котовска Мишина Анатолия 

Валентиновича, педагога дополнительного образования МБУДО «Дом детского 

творчества» за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие 

дополнительного образования в городе,  популяризацию шахмат в области и 

городе и в связи с 70-летием со дня рождения. 

         2. Администрации города произвести выплату денежного вознаграждения 

Мишину А.В. согласно решению 35 заседания Котовского городского Совета 

народных депутатов от 6.03.2017 № 341 «Об утверждении Положения о 

наградах города Котовска». 

          3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

 

А.В. Кочетков 
  

 
 
 
 


